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Følsomhet Intern (gul) 

Tjenestemodellgruppen for barn og unge 

 
Leder 

 
Nestleder 

Jone Skjelbred, kommunalsjef barn og unge, 
Stavanger kommune 
jone.skjelbred@stavanger.kommune.no    
 

Lars Conrad Moe, klinikksjef klinikk psykisk 
helse barn, unge og rusavhengige, Helse 
Stavanger 
lars.conrad.moe@sus.no  

 
Fagpersoner kommunene 

 
Fagpersoner Helse Stavanger 

Camilla Haug Flem, kommunalsjef helse og 
omsorg, Hjelmeland 
camilla.flem@hjelmeland.kommune.no  

Cathrine Grude, Avdelingssjef Avdeling Barne- 
og ungdomshabilitering 
cathrine.grude@sus.no 

Tonje Stokka Instanes, psykolog, Klepp 
tonje.stokka.instanes@klepp.kommune.no 

Martine Gilje Jaatun, overlege barne- og 
ungdomsklinikken 
martine.sofie.gilje.jaatun@sus.no  

Fastlege -  

Uten representant  

Lilja Bjørk Thorsteinsdottir, avdelingssjef 
poliklinikk, Barne- og ungdomspsykiatrisk 
avdeling 
lilja.bjork.thorsteinsdottir@sus.no  

Gunnar Olsen Hagen, brukerrepresentant 
Funksjonshemmedes råd 
gunnarolsenhagen@gmail.com 

Anne Tyldum Bruvik, brukerrepresentant 
ungdomsrådet 
tyldumanne@gmail.com   

 

mailto:jone.skjelbred@stavanger.kommune.no
mailto:lars.conrad.moe@sus.no
mailto:camilla.flem@hjelmeland.kommune.no
mailto:cathrine.grude@sus.no
mailto:tonje.stokka.instanes@klepp.kommune.no
mailto:martine.sofie.gilje.jaatun@sus.no
mailto:lilja.bjork.thorsteinsdottir@sus.no
mailto:gunnarolsenhagen@gmail.com
mailto:tyldumanne@gmail.com

